



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**РЕШЕНИЕ**

«26» сентября 2019г.

№ 20

**«О внесении изменений и дополнений в бюджет  
муниципального района Сергиевский  
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»**

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального района Сергиевский бюджет муниципального района Сергиевский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание Представителей муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 19 декабря 2018 года № 51 «О бюджете муниципального района Сергиевский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

- 1) В статье 1 в пункте 1 сумму «846 017» заменить суммой «1 012 583»;  
сумму «902 836» заменить суммой «1 070 833»;  
сумму «56 819» заменить суммой «58 250».
- 2) В статье 3 сумму «6 938» заменить суммой «8 327».
- 3) пункты 1,2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета в 2019 году в сумме 660 059 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – 391 916 тыс. рублей.

2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов поселений в 2019 году в сумме 239 967 тыс. рублей.

4) Статью 14 изложить в следующей редакции:

«Утвердить на 2019 год:

районный фонд финансовой поддержки поселений (РФФПП) в размере 35 000 тыс. рублей;

иные межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджетам поселений в размере 17 480 тыс. рублей».

5) Статью 16 изложить в следующей редакции:

1. «Утвердить распределение средств иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений на 2019 год согласно приложению 9 к настоящему решению.

2. Установить, что выделение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений, осуществляется за счет средств бюджета муниципального района Сергиевский.

6) В статье 17 п.1 в 2019 году сумму «96 569» заменить суммой «114 125»;

в 2020 году сумму «121 470» заменить суммой «140 457»;

в 2021 году сумму «134 907» заменить суммой «153 895».

п.2 на 01 января 2020 года сумму «60 735» заменить суммой «78 291»;

на 01 января 2021 года сумму «60 735» заменить суммой «78 291»;

на 01 января 2022 года сумму «60 735» заменить суммой «78 291».

7) Приложения № 1,4,6,9,10,11,12 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Сергиевский <http://www.sergievsk.ru/>.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района  
Сергиевский

Председатель Собрания представителей  
муниципального района Сергиевский



А.А. Веселов



Ю.В. Анцинов